
2023 年 5 月 12日 
 

大阪ガスケミカル株式会社 
保存剤事業部 木材保存剤営業部 

 

キシラデコール販促キャンペーンご案内チラシ訂正のお知らせとお詫び 

 
謹啓 時下ますますご清栄のことお慶び申し上げます。  

平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。  
さて、先日からご案内申し上げておりますキシラデコール販促コラボキャンペーン説明用

で配布した一部のチラシに記載内容の誤りがございました。 
つきましては、下記の通り訂正をさせていただきます。  
ご迷惑をおかけいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。  

謹⽩  
 

記 
 
対象：「キシラデコール×ハチオウジ工務店 コラボキャンペーン第 3 弾」の説明用チラシ 
   を配布させていただいたお客さま 
訂正箇所：チラシ裏面のコラボキャンペーン応募要項  
訂正内容：誤）先着 ➡ 正）抽選 

※配布した一部のチラシに「先着」と記載したものがありますが、例年通り「抽選」と
なります。応募チケットにてご応募いただいたお客さまからの抽選になりますので、
お間違いのないようお願いいたします。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

以上 


